
令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

保 護 者 の 皆 様

金沢市立紫錦台中学校

校 長 神農 幸子

第７７回運動会のお知らせ

処暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、第７７回運動会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご来

校いただき、子どもたちの活躍の様子をご覧いただけますようご案内申し上げます。

記

１．日 時

令和６年９月２６日（木）*雨天時は２７日(金)に順延
＊お子さまが欠席になる場合は、７：３０～８:１５の間に学校へ連絡をお願いします。

２．内 容

開 会 式：８：３０～ （生徒は教室から椅子を持ち、８：１０グランド集合完了）

女子個人 A
男子個人 B
女子個人 B
男子個人 A
１年団体

休 憩：１０：４０～１１：１５(熱中症対策のため各教室にてクールダウン）

２年団体

３年団体

応援合戦

団対抗リレー

給 食：１２：４０～ (給食、昼休み）

閉 会 式：１４：０５～

*上記は予定時刻ですので、天候、進行具合によって前後することをご了承願います。

３．その他

・熱中症防止のため、お子さまに多めの水分、タオル、帽子（家にあるもので可）を持た

せるようご協力をお願いいたします。

・保護者用のテントは数に限りがあります。また保護者用の椅子は準備できませんので

ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

・写真撮影等は競技に支障がないよう保護者用観覧エリア内で静かにお願いいたします。

・撮影された写真・動画は、個人情報保護の観点から SNS等への掲載は厳に慎んでください。
・来賓以外の駐車場はございませんので、車での来校はできません。

・近隣の商業施設への駐車はご遠慮願います。 ご協力のほど、よろしくお願いいたします。




